



לאכול עם הילדים ברומא - מלכת הקולינריה

Posted on 20 ביולי 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



אם לא טעמתם פסטה טרייה, לא טעמתם פסטה איכותי מימיכם. אם אתם עושים זאת ברומא 🇮🇹 הרווחו כולו שלכם

Categories: משפחות ממליצות, ראשי

Tag: איטליה, רומא, מה לאכול ברומא, מה אוכלים באיטליה, מסעדות ברומא, איפה לאכול ברומא עם ילדים, חופשה משפחתית באיטליה, נופש משפחתי באיטליה

האוכל האיטלקי משלים את סצנת הבישול הכוללת טעמים נהדרים ומגוונים, ריח נהדר ותפאורה שרק הופכת את כל החוויה לטובה יותר - בין אם מדובר בקפה אפנתי הממוקם במרכז רומא או במסעדה כפרית שגיליתם בצד הדרך. קבלו מאתנו רשימת מסעדות בהן הריח יעשה את העבודה וחוש הטעם שלכם יעבוד שעות נוספות.

Il Leoncino 🇮🇹 אוכל טוב במחיר סביר

המקום הוקם לפני מעל שמונים שנה, ומנוהל על ידי הנכדים של הבעלים המקור. כאן עדיין משתמשים בתנור עץ ישן שמטביע את חותמו בטעם הנפלא של הפיצה.



בזמן שאתם ממתנינים לארוחה, יכולים הילדים לצפות באופן הכנת הפיצה ואפייתה. יתרון נוסף של המקום הנו השירות המהיר גם כשרגוע וגם כשעמוס וצפוף. המסעדה מציעה אוכל טוב ובמחיר הוגן, בה רוב הסועדים הם מקומיים. מדובר בפיצרייה איטלקית עממית, רועשת וקולנית כמיטב המסורת. סגור בימי רביעי ובמהלך שבועיים בחודש אוגוסט.



פיצה איטלקית בתנור לבנים. צילום Depositphotos
La montecarlo / da Baffetto pizzeria - אחת הפיצריות הטובות ברומא

ברובע היהודי של רומא, ממוקמת אחת הפיצריות הטובות ברומא - da Baffetto pizzeria. החל מחמש אחר הצהריים משתרך כאן תור ארוך של אורחים פוטנציאלים, שממתנינים לביס הנכסף. עבור מי שלא מעוניין לחכות, נמצאת מעבר לפינה פיצריית La Montecarlo, שמנוהלת על ידי בתו של Baffetto. מי שטעם את הפיצה של הבת טען שהיא לא פחות טובה מזו של האב, אם לא יותר. בנוסף לאוכל איכותי, תזכו כאן לאווירה איטלקית טיפוסית ורועשת אך מהנה. המקום מציע פיצות גדולות, מנות נדיבות של פסטה, קינוחים איטלקיים והכל..תוצרת בית.

Vivi vivi bistrot - אווירה קסומה

המסעדה ממוקמת באחד הפארקים הגדולים של רומא. מדובר במקום נהדר לבלות בו עם הילדים, גם בזכות האוכל וגם כי הדשא של וילה דוריה פמפילי הנו רחב ידיים, ומאפשר לילדים להתרוצץ בחופשיות. הביסטרו מציע תפריט ילדים, הכולל פסטות פשוטות או מאכלים אורגניים. קיימת אפשרות גם לקחת את סלסלת הפיקניק ולאכול בפארק עצמו. במידה ואתם מתחילים כאן את הבוקר, כדאי שתנסו את ארוחת הבוקר האמריקאית, ארוחת הבוקר האנגלית או את ארוחת הבוקר האיטלקית הפשוטה והמתוקה.

Ai Balestri - מסעדה איטלקית טיפוסית

זוהי מסעדה איטלקית טיפוסית, הממוקמת ב קמפו דה פיורי, ומציעה מחירים סבירים ופיצה טעימה לילדים. השולחנות כאן מכוסים במפות נייר עליהן יכולים הילדים לצייר. בקרבת מקום תוכלו למצוא אטרקציות ובידור, שישלימו את החוויה.



Ai Balestri - מסעדה איטלקית טיפוסית. צילום המסעדה
Pizza al taglio - פיצה מרובעת שאתם חייבים להכיר

ברחבי רומא תוכלו למצוא את pizza al taglio שמציגה סגנון שונה של פיצה, האפוי במגשים מרובעים גדולים עם מגוון של תוספות החל ממרינדה פשוטה ועד כדי לשילוב של גבינות גורמה וירקות מקומיים. רק מי שטועם.. מבין...

ב.ת.א.ב.ו.ן . . . Buon Appetito

אכלתם? אהבתם? מכירים מסעדות נוספות ששווה להכיר? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו ושתפו עם הורים אחרים - טיול משפחתי בארץ ובעולם.